

HCEnergy IVS

Havrevænget 26
4520 Svinninge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Jørgen Erland Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCEnergy IVS
Havrevænget 26
4520 Svinninge

e-mailadresse: Kontakt@HCEnergy.dk

CVR-nr: 39148749

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og montage af varmepumper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 46.008, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 168.769, og en egenkapital på kr. -34.207.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 470.773 | 172.392 |
| Vareforbrug | | -365.690 | -150.910 |
| Bruttoresultat | | 105.083 | 21.482 |
| Andre driftsomkostninger | | -55.930 | -110.799 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 49.153 | -89.317 |
| Andre finansielle indtægter | | -3.145 | 130 |
| Ordinært resultat før skat | | 46.008 | -89.187 |
| Årets resultat | | 46.008 | -89.187 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 11.502 | |
| Overført resultat | | 34.506 | -89.187 |
| I alt | | 46.008 | -89.187 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 124.129 | 7.681 |
| Tilgodehavender i alt | | 124.129 | 7.681 |
| Likvide beholdninger | | 24.640 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 168.769 | 27.681 |
| AKTIVER I ALT | | 168.769 | 27.681 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 3 | 3 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 13.744 | 2.242 |
| Overført resultat | | -47.954 | -82.460 |
| Egenkapital i alt | | -34.207 | -80.215 |
| Gæld til banker | | 0 | 33.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.974 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 97.308 | 65.539 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 136.282 | 98.884 |
| Skyldig moms og afgifter | | 31.194 | 9.012 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 35.500 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 66.694 | 9.012 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 202.976 | 107.896 |
| PASSIVER I ALT | | 168.769 | 27.681 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret